
P. Biegański: „Chcemy pracy od Donalda”

 

 Podczas konferencji prasowej 28 kwietnia br. przewodniczący bydgoskich struktur

Federacji Młodych Socjaldemokratów Przemysław Biegański poinformował o zainicjowanej przez lubelską FMS, a

realizowanej również w Bydgoszczy – internetowej akcji, związanej bezpośrednio z dniem Święta Pracy 1 Maja pod

hasłem "Chcemy pracy od Donalda". 

W związku z drastycznym wzrostem bezrobocia wśród młodych ludzi, członkowie Federacji Młodych Socjaldemokratów w

Bydgoszczy zachęcają swoich rówieśników, aby przyłączyli się do akcji „Chcemy pracy od Donalda”.

Apelujemy do szukających zatrudnienia absolwentów i studentów szkół wyższych, aby 1 maja br. (w Międzynarodowe Święto

Pracy) wysyłali swoje CV na skrzynkę e-mailową kancelarii premiera Donalda Tuska (

https://www.premier.gov.pl/premier/napisz_do_premiera/).

W taki oryginalny sposób Federacja Młodych Socjaldemokratów chce zwrócić uwagę szefa rządu na przygnębiający fakt, iż

wielu młodych ludzi, absolwentów uczelni państwowych i prywatnych nie może w Polsce znaleźć pracy, mimo posiadania

dobrego wykształcenia, znajomości języków obcych, czy nawet doświadczeń zawodowych zdobytych jeszcze podczas studiów.

 

Statystyki dotyczące bezrobocia wśród młodzieży bezlitośnie obnażają tę rzeczywistość . Według danych Ministerstwa Pracy i

Polityki Społecznej blisko co czwarty (22,2 proc.) bezrobotny to osoba poniżej 25. roku życia. Biorąc pod uwagę fakt, że wielu

młodych w ogóle nie rejestruje się w urzędach pracy, sytuacja w tej grupie wiekowej należy do szczególnie niepokojących.

Dlatego trudno nam zrozumieć, dlaczego w tak trudnej dla młodego pokolenia sytuacji i braku życiowych szans – rząd PO-PSL

ogranicza środki finansowe przeznaczane na aktywne formy walki z bezrobociem, w tym przede wszystkim na staże

absolwenckie.

 

W wyniku takich „oszczędności” tylko w pierwszych miesiącach br. liczba młodych osób objętych aktywnymi programami

zmniejszyła się czterokrotnie w porównaniu do analogicznego okresu 2010 r. Otwiera się natomiast możliwość znalezienia

pracy w Niemczech. Czy intelektualny potencjał polskiej młodzieży ma służyć innemu społeczeństwu? Czy to ma być ta „zielona

wyspa”, którą obiecał nam premier Donald Tusk?
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